
U C H W A Ł A   NR XXIII/39/2012

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia 30 maja 2012 r.

w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania  
członków zespołu  interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków funkcjonowania 

zespołu interdyscyplinarnego 

 Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie /Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589, z 2010 r. Nr 28, poz. 146            

i Nr  125, poz. 842 i z 2011 r. Nr 149, poz. 887./ oraz art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 i z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271  i Nr 214 poz.1806, z 2003 r. 

Nr 80 poz.717,  Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102. poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  Nr 167, 

poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181 

poz. 1337, z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 

 Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52 poz. 420 i Nr 157 poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 

Nr 40, poz. 230, Nr 106 poz. 675 i z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134, 

poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281/ - Rada Miasta  uchwala, co nast�puje: 

R o z d z i a ł   I 

Postanowienia ogólne 

§ 1. W celu realizacji zada� wynikaj�cych z ustawy o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie na terenie Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski, okre�la si� tryb i sposób powoływania 

i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski oraz 

szczegółowe warunki jego funkcjonowania. 

§ 2. Ilekro� w uchwale jest mowa o: 

1) ustawie - nale�y przez to rozumie� ustaw� z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

przemocy w rodzinie /Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z pó�n. zm./, 

2) uchwale Rady Miasta - nale�y rozumie� niniejsz� uchwał�, 

3) wła�ciwych podmiotach - nale�y przez to rozumie� podmioty wymienione w art. 9a 

ust. 3, 4 i 5 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, 

4) Prezydencie Miasta - nale�y przez to rozumie� Prezydenta Miasta 

Ostrowca �wi�tokrzyskiego; 

5) Zespole - nale�y przez to rozumie� Zespół Interdyscyplinarny Gminy 

Ostrowiec �wi�tokrzyski; 



6) Grupach Roboczych - nale�y przez to rozumie� Grupy Robocze powoływane zgodnie 

z uchwał� przez Zespół Interdyscyplinarny Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski, 

7) MOPS - nale�y przez to rozumie� Miejski O�rodek Pomocy Społecznej 

w Ostrowcu �wi�tokrzyskim ul. �wi�tokrzyska 22. 

§ 3. 1. Po zawarciu z wła�ciwymi podmiotami porozumie�, o którym mowa w art. 9a ust. 8 

ustawy, Prezydent Miasta zwraca si� do nich o wytypowanie co najmniej jednego przedstawiciela 

do pracy w Zespole. 

       2. Przedstawiciele wła�ciwych podmiotów, zostaj� imiennie wskazani przez osoby 

kieruj�ce tymi podmiotami - w terminie 30 dni od daty otrzymania wniosku Prezydenta Miasta, 

o którym mowa w ust. 1, z uwzgl�dnieniem ust. 3. 

      3. Po otrzymaniu wytypowanych kandydatur, Prezydent Miasta powołuje Zespół 

w drodze zarz�dzenia, decyduj�c o ostatecznej liczbie jego członków, z zastrze�eniem ust. 4. 

     4. Zespół składa si� co najmniej z 12 członków. 

     5. O powołaniu Zespołu Prezydent Miasta niezwłocznie powiadamia pisemnie jego 

członków i zwołuje pierwsze posiedzenie Zespołu, na którym odbiera od członków Zespołu 

o�wiadczenie, o którym mowa w art. 9c ust. 3 ustawy. 

§ 4.  Zespół działa na podstawie: 

1) ustawy 

2) rozporz�dzenia Rady Ministrów z dnia 13 wrze�nia 2011 r. w sprawie procedury 

„Niebieskie Karty” oraz wzorów formularzy „Niebieska Karta” /Dz. U. Nr 209, poz. 1245/, 

3) uchwały Rady Miasta, 

4) zarz�dzenia Prezydenta Miasta w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego. 

§ 5. 1.  Obszarem działalno�ci Zespołu jest teren Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski. 

       2.   Siedziba Zespołu mie�ci si� w siedzibie MOPS. 

      3. Zespół posługuje si� piecz�tk� o tre�ci: „Zespół Interdyscyplinarny 

ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski ul. �wi�tokrzyska 22”. 

§ 6. 1. Zespół przygotowuje coroczne, pisemne sprawozdania ze swojej działalno�ci 

i przedkłada je Prezydentowi Miasta w terminie do dnia 31 marca roku nast�puj�cego po roku 

sprawozdawczym. 



         2. Prezydent Miasta mo�e w ka�dym czasie zwraca� si� do przewodnicz�cego Zespołu 

o udzielenie dora�nych, pisemnych lub ustnych informacji dotycz�cych prac Zespołu. 

R o z d z i a ł   II 

Szczegółowe warunki funkcjonowania Zespołu i Grup Roboczych 

§ 7. 1. Kadencja Zespołu trwa 3 lata. 

             2. Prezydent Miasta odwołuje członka Zespołu w przypadku: 

1) �mierci członka, 

2) pisemnej rezygnacji członka z udziału w Zespole, 

3) utraty przez członka statusu przedstawiciela wła�ciwego podmiotu wskutek 

rozwi�zania porozumienia, o którym mowa w art. 9a ust. 8 ustawy, 

4) naruszenia przez członka zasad poufno�ci danych i informacji uzyskanych 

w ramach pracy w Zespole lub Grupie Roboczej, 

5) w przypadku skazania członka prawomocnym wyrokiem za przest�pstwo umy�lne 

lub umy�lne przest�pstwo skarbowe. 

        3. Prezydent Miasta mo�e odwoła� członka Zespołu w przypadku: 

1) pisemnego wniosku co najmniej połowy członków Zespołu, 

2) pisemnego wniosku wła�ciwego podmiotu, którego członek jest przedstawicielem, 

3)  co najmniej trzykrotnej nieusprawiedliwionej nieobecno�ci członka na  posiedzeniu 

Zespołu lub Grupy Roboczej, 

  

              4. W przypadku okre�lonym w ust. 3 pkt 1 odwołanie członka Zespołu nast�puje 

po dodatkowej konsultacji z wła�ciwym podmiotem, którego członek jest przedstawicielem. 

              5. W przypadkach okre�lonych w ust. 2 i 3 Prezydent Miasta uzupełnia skład Zespołu, 

z uwzgl�dnieniem § 3. 

§ 8. 1. Na pierwszym posiedzeniu członkowie Zespołu wybieraj� ze swego składu 

przewodnicz�cego Zespołu i zast�pc� przewodnicz�cego Zespołu, w głosowaniu jawnym, zwykł�

wi�kszo�ci� głosów, w obecno�ci co najmniej ¾ członków Zespołu. 

         2. Zespół  niezwłocznie powiadamia Prezydenta Miasta o wyborze przewodnicz�cego 

Zespołu i jego zast�pcy. 



         3. Zespół podejmuje uchwał� w przedmiocie odwołania przewodnicz�cego Zespołu 

lub jego zast�pcy, stosuj�c tryb okre�lony w ust. 1, w przypadku ich �mierci, pisemnej rezygnacji 

z pełnienia funkcji albo na pisemny, umotywowany wniosek co najmniej połowy członków Zespołu 

lub Prezydenta Miasta. 

 § 9.  1. Do zada� przewodnicz�cego Zespołu nale�y: 

1) reprezentowanie Zespołu na zewn�trz, 

2) przyjmowanie wniosków dotycz�cych przemocy w rodzinie i uruchamianie procedur 

wynikaj�cych z ustawy, rozporz�dzenia, o którym mowa w § 4 pkt 2 i uchwały Rady 

Miasta, 

3) kierowanie i koordynowanie pracami Zespołu, 

4) ustalanie terminu, porz�dku i miejsca posiedze� Zespołu, 

5) zwoływanie i prowadzenie posiedze� Zespołu, 

6) powoływanie, na podstawie upowa�nienia Zespołu, Grup Roboczych, 

7) zwoływanie posiedze� Grup Roboczych, 

8) podpisywanie protokołów, uchwał i korespondencji Zespołu, 

9) nadzór merytoryczny nad prac�  Zespołu, 

10) wyst�powanie z wnioskami do policji lub prokuratury o wszcz�cie post�powania 

przygotowawczego w sprawach dotycz�cych przemocy w rodzinie, 

11) przedkładanie Prezydentowi Miasta sprawozda� z pracy Zespołu. 

      2. Przewodnicz�cy Zespołu posługuje si� piecz�tk� o tre�ci: „Przewodnicz�cy Zespołu 

Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski”. 

§ 10.  Do zada� zast�pcy przewodnicz�cego Zespołu nale�y: 

1) wykonywanie zada� przewodnicz�cego Zespołu w razie jego nieobecno�ci, 

2) przygotowywanie projektu porz�dku posiedze� Zespołu, 

3) wnioskowanie w sprawach zaproszenia na posiedzenia Zespołu osób nie b�d�cych 

członkami Zespołu, 

4) wnioskowanie do przewodnicz�cego Zespołu odno�nie potrzeb szkoleniowych 

członków Zespołu, 

5) monitorowanie i doskonalenie systemu przepływu informacji pomi�dzy członkami 

Zespołu i Grup Roboczych, 

6) współpraca ze specjalistami zatrudnionymi na terenie Gminy Ostrowiec 

�wi�tokrzyski w zakresie poprawy sytuacji osób/rodzin dotkni�tych przemoc�, 

7) wykonywanie innych zada� zleconych przez przewodnicz�cego Zespołu. 



§ 11. 1. W ramach okre�lonego ustaw� obowi�zku zapewnienia Zespołowi obsługi 

organizacyjno-technicznej, Dyrektor MOPS, spo�ród swoich pracowników, wyznacza osob�, 

która b�dzie wykonywała zadania sekretarza Zespołu. 

    2. Do zada� sekretarza Zespołu nale�y: 

1) organizowanie posiedze� Zespołu i Grup Roboczych oraz przygotowywanie materiałów 

na ich posiedzenia, 

2) zawiadamianie członków Zespołu i Grup Roboczych o terminach posiedze�, 

3) protokołowanie posiedze� Zespołu i Grup Roboczych, 

4) prowadzenie dokumentacji Zespołu i Grup Roboczych, 

5) sporz�dzanie kwartalnych sprawozda� dla przewodnicz�cego Zespołu dotycz�cych pracy 

Grup Roboczych, 

6)  wykonywanie innych czynno�ci organizacyjnych zleconych przez przewodnicz�cego 

Zespołu. 

§ 12. 1. Posiedzenia Zespołu zwoływane s� i prowadzone przez przewodnicz�cego Zespołu.   

        2. Posiedzenia Zespołu s� zwoływane z inicjatywy przewodnicz�cego Zespołu, 

Prezydenta Miasta,  b�d� na wniosek członka Zespołu, z uwzgl�dnieniem § 22. 

        3. Przewodnicz�cy Zespołu, w razie uzasadnionej potrzeby, mo�e  zaprasza�, z własnej 

inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu, do udziału w posiedzeniach Zespołu inne osoby, 

zwłaszcza b�d�ce przedstawicielami instytucji lub grup zawodowych zwi�zanych 

z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie.  

        4. Osoby, o których mowa w ust. 3, uczestnicz� w posiedzeniach Zespołu z głosem 

doradczo-opiniodawczym, bez prawa głosowania. 

§ 13. 1. Zawiadomienia o zwołaniu posiedzenia Zespołu przekazuje si� członkom Zespołu 

co najmniej na 3 dni przed terminem posiedzenia. 

   2. Termin, o którym mowa w ust. 1, nie ma zastosowania w przypadkach 

wymagaj�cych pilnego zwołania posiedzenia Zespołu. 

      3. Zawiadomienie o zwołaniu posiedzenia Zespołu mo�e by� dokonane 

za po�rednictwem faxu lub poczty elektronicznej. 

            4. W zawiadomieniu podaje si� termin, miejsce oraz proponowany porz�dek posiedzenia 

Zespołu. 



 § 14. 1. Uczestnictwo w posiedzeniach Zespołu jest obowi�zkowe.  

       2. Członkowie Zespołu osobi�cie wykonuj� swoje prawa i obowi�zki wynikaj�ce 

z członkostwa w Zespole. 

                  3. W razie niemo�no�ci uczestniczenia w pracach Zespołu, członek Zespołu jest 

obowi�zany niezwłocznie, telefonicznie lub poczt� elektroniczn�, poinformowa� o tym 

przewodnicz�cego Zespołu.  

 § 15. 1. Zespół mo�e obradowa�, je�eli w posiedzeniu Zespołu uczestniczy co najmniej 

połowa jego członków, w tym przewodnicz�cy Zespołu lub jego zast�pca. 

        2. Zespół obraduje zgodnie z ustalonym porz�dkiem posiedzenia. 

        3. Przewodnicz�cy Zespołu mo�e zdecydowa� o zmianie kolejno�ci rozpatrywania 

spraw umieszczonych w porz�dku posiedzenia. 

        4. Na uzasadniony wniosek przewodnicz�cego Zespołu lub członka Zespołu, Zespół 

mo�e zadecydowa� o uzupełnieniu posiedzenia Zespołu o sprawy niezamieszczone w porz�dku 

posiedzenia. 

§ 16. 1. Zespół rozstrzyga sprawy na posiedzeniach, w formie uchwał, zwykł� wi�kszo�ci�

głosów, w obecno�ci co najmniej połowy jego członków, z zastrze�eniem § 8 ust. 1. W przypadku 

równej liczby głosów decyduje głos przewodnicz�cego Zespołu. 

2. Ka�dy z członków Zespołu dysponuje na posiedzeniu jednym głosem. 

3. Uchwały Zespołu stanowi� odr�bny dokument i zawieraj� tre�� rozstrzygni�cia 

Zespołu wraz z uzasadnieniem. 

4. Członek Zespołu głosuj�cy przeciwko podj�ciu uchwały mo�e zgłosi� do protokołu 

posiedzenia zdanie odr�bne oraz za��da� doł�czenia do  protokołu zredagowanego przez siebie 

zdania odr�bnego wraz z jego uzasadnieniem. 

5. Uchwały Zespołu podpisuje przewodnicz�cy Zespołu. 

 § 17. 1. Z posiedzenia Zespołu sporz�dza si� protokół, który podpisuje przewodnicz�cy 

Zespołu  i protokolant. 

           2. Protokół odzwierciedla przebieg posiedzenia Zespołu i powinien zawiera�                     

w  szczególno�ci: 

1) dat�, miejsce i czas trwania posiedzenia Zespołu, 



2) imiona i nazwiska członków Zespołu i innych osób obecnych na posiedzeniu Zespołu, 

3) stwierdzenie wymaganego kworum, 

4) przedmiot posiedzenia Zespołu, 

5) imiona i nazwiska  referentów spraw i innych osób zabieraj�cych głos oraz tre�� ich 

wypowiedzi, 

6) wyniki głosowania nad podj�tymi uchwałami, 

7) fakt zgłoszenia przez członka Zespołu zdania odr�bnego do uchwały Zespołu. 

3. Do protokołu zał�cza si� list� obecno�ci członków Zespołu i innych osób 

uczestnicz�cych w posiedzeniu Zespołu oraz wszystkie podj�te uchwały.  

§ 18. Posiedzenia Zespołu odbywaj� si� w miar� potrzeb,  nie rzadziej jednak ni� to wynika 

z art. 9a ust. 7 ustawy, zwłaszcza celem zapoznania si� z zakresem wsparcia udzielonego 

osobom/rodzinom przez poszczególne Grupy Robocze. 

 § 19. 1. Grupy Robocze powoływane s� przez Zespół na jego posiedzeniach, spo�ród jego 

członków, z zastrze�eniem ust. 2 i 4. 

       2. Zespół w drodze uchwały mo�e upowa�ni� przewodnicz�cego Zespołu 

do powoływania Grup Roboczych poza posiedzeniami Zespołu.  

  3. Skład ilo�ciowy i osobowy Grupy Roboczej powinien by� uzale�niony od rodzaju 

i specyfiki konkretnego przypadku przemocy w rodzinie, którym ma zaj�� si� Grupa Robocza, 

z uwzgl�dnieniem  art. 9a ust. 11 i 12 ustawy. W uzasadnionych przypadkach skład Grupy 

Roboczej mo�e podlega� zmianom. 

      4. W Grupach Roboczych mog� uczestniczy�, z uwzgl�dnieniem § 12 ust. 4, dodatkowo 

tak�e osoby spoza Zespołu, zaproszone przez członków Zespołu, a w przypadkach okre�lonych     

w  ust. 2, przez przewodnicz�cego Zespołu.  

§ 20. 1. Prace w  Grupach  Roboczych s� prowadzone w zale�no�ci od potrzeb i problemów 

wyst�puj�cych w poszczególnych przypadkach przemocy w rodzinie. 

       2. Stanowisko i wnioski uzgodnione przez Grup� Robocz� odnotowuje si� w protokole 

z posiedzenia Grupy Roboczej, który podpisuje koordynator Grupy Roboczej i protokolant, 

z uwzgl�dnieniem ust. 3. 

   3. Plan pomocy osobie/rodzinie dotkni�tej przemoc� stanowi zał�cznik do protokołu 

z posiedzenia Grupy Roboczej; wzór planu pomocy stanowi zał�cznik nr 5 do uchwały. 

§   21. Prac� Zespołu i Grup Roboczych koordynuje przewodnicz�cy Zespołu. 



§ 22. Ka�demu członkowi Zespołu przysługuje prawo zgłoszenia do  przewodnicz�cego 

Zespołu stosownego wniosku o zwołanie posiedzenia Zespołu; wzór wniosku stanowi zał�cznik 

nr 1 do uchwały.  

§ 23. 1. Przewodnicz�cy Zespołu zwołuje pierwsze posiedzenie Grupy Roboczej, podaj�c 

czas, miejsce i tematyk� posiedzenia Grupy Roboczej. Zwołanie posiedzenia mo�e nast�pi�  

za po�rednictwem faxu lub poczty elektronicznej i powinno nast�pi� z uwzgl�dnieniem § 8 ust. 1 

rozporz�dzenia, o którym mowa w § 4 pkt 2.  

2. Przewodnicz�cy Zespołu zaprasza na posiedzenie Grupy Roboczej osoby, które b�d�

wchodzi� w jej skład. Ka�demu z członków Zespołu, który nie wchodzi w skład Grupy Roboczej 

przysługuje prawo udziału w posiedzeniu Grupy Roboczej, o ile uzna to za celowe. 

3. Grupa Robocza, na pierwszym swoim posiedzeniu, wyznacza spo�ród swoich 

członków koordynatora Grupy Roboczej, który reprezentuje Grup� Robocz� na zewn�trz, 

zwłaszcza wobec przewodnicz�cego Zespołu i pozostałych członków Zespołu. 

4. Uczestnictwo w posiedzeniach Grupy Roboczej jest obowi�zkowe i w razie 

niemo�no�ci uczestniczenia w nim, członek Grupy Roboczej obowi�zany jest niezwłocznie, 

telefonicznie lub poczt� elektroniczn�, poinformowa� o tym koordynatora Grupy Roboczej oraz 

przewodnicz�cego Zespołu. W takim przypadku przewodnicz�cy Zespołu, w miar� potrzeby, mo�e 

uzupełni� skład Grupy Roboczej spo�ród pozostałych członków Zespołu. 

§ 24. Praca Grupy Roboczej dotycz�ca przemocy w konkretnej rodzinie obejmuje 

nast�puj�ce etapy: 

1) postawienie wst�pnej diagnozy problemu przemocy w rodzinie, 

2) opracowanie planu pomocy osobie/rodzinie dotkni�tej przemoc� zawieraj�cego 

planowane działania pomocowe, podejmowane zarówno przez osob�, co do której istnieje 

podejrzenie, �e jest dotkni�ta przemoc� w rodzinie jak i przez wła�ciwe podmioty lub członków 

Grupy Roboczej, wraz ze wskazaniem konkretnych działa� i terminu ich realizacji,  

3) podj�cie przez poszczególnych członków Grupy Roboczej oraz/lub ewentualnie 

przez wła�ciwe podmioty, działa� okre�lonych w planie pomocy osobie/rodzinie dotkni�tej 

przemoc�,  

4) ocena skuteczno�ci zaplanowanych i zrealizowanych działa�, modyfikacja planu 

pomocy osobie/rodzinie dotkni�tej przemoc� lub zako�czenie procedury dotycz�cej przemocy  

w rodzinie. 



§ 25. 1. Grupa Robocza powołana w sprawie konkretnego przypadku przemocy 

w rodzinie spotyka si� minimum dwa razy. 

2. Na pierwszym posiedzeniu Grupa Robocza ustala plan pomocy osobie/rodzinie, 

o którym mowa w § 24 pkt 2.  

3. Plan pomocy, o którym mowa w ust.2, jest ustalany, w miar� mo�liwo�ci, 

przy udziale osoby/rodziny, której sprawa dotyczy. W ka�dym przypadku osoby/rodziny powinny 

by� pisemnie poinformowane o podejmowanych w stosunku do nich działaniach. 

4. Na drugim spotkaniu Grupy Roboczej jej członkowie przedstawiaj� działania 

podj�te na rzecz osoby/rodziny. Grupa dokonuj�c monitoringu działa� przyj�tych w planie pomocy 

ocenia stopie� ich realizacji i w razie potrzeby wprowadza w planie pomocy niezb�dne korekty, 

w celu zapewnienia optymalnych rezultatów podejmowanych  działa�.  

5. W uzasadnionych przypadkach zwołuje si� kolejne posiedzenia Grupy Roboczej 

dotycz�ce danej osoby/rodziny.  

6. Informacja o podj�tych działaniach Grupy Roboczej, w tym o opracowanym planie 

pomocy osobie/rodzinie, jest przekazywana pisemnie przewodnicz�cemu Zespołu przez 

koordynatora Grupy Roboczej.  

§ 26. 1. Z ka�dego posiedzenia Grupy Roboczej sporz�dzany jest protokół, który powinien 

zawiera� - stosownie do kolejno�ci posiedze� Grupy Roboczej - w szczególno�ci: opis ustale�

dotycz�cych wieloaspektowej diagnozy sytuacji osoby/rodziny dotkni�tej przemoc�, plan pomocy 

osobie/rodzinie, ustalenia dotycz�ce monitoringu (oceny) planu pomocy, uzgodnione przez Grup�

Robocz� stanowiska i wnioski w sprawie wraz z ich uzasadnieniem oraz wskazanie terminu 

nast�pnego posiedzenia Grupy Roboczej. 

2.  Protokół z posiedzenia Grupy Roboczej podpisuje koordynator Grupy Roboczej oraz 

protokolant. 

§ 27. 1. W uzasadnionych przypadkach ustalenia i wnioski Grupy Roboczej kieruje si�

za po�rednictwem przewodnicz�cego Zespołu do podmiotów ustawowo zobowi�zanych 

do podejmowania działa� zwi�zanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie. 

2. Podmiotom, o którym mowa w ust. 1, przekazuje si� tak�e zawiadomienie o zako�czeniu 

procedury dotycz�cej przemocy w stosunku do konkretnej osoby/rodziny. 

 § 28. 1. Wszelkie działania podejmowane przez Zespół lub Grupy Robocze na rzecz 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie, skierowane zarówno wobec ofiary przemocy, jak i osób 

stosuj�cych przemoc w rodzinie, powinny by� realizowane dodatkowo z uwzgl�dnieniem ust. 2-3. 



2. W sytuacji, gdy  po wszcz�ciu procedury „Niebieskie Karty” i wypełnieniu 

(sporz�dzeniu) „Niebieskiej Karty - A” nast�piła zmiana miejsca zamieszkania lub pobytu osoby 

dotkni�tej przemoc� w rodzinie lub osoby stosuj�cej przemoc w rodzinie, przewodnicz�cy Zespołu, 

o ile nowe miejsce zamieszkania lub pobytu jest znane Zespołowi,  wystosuje pismo, wraz 

z zał�czon� kopi� wypełnionej „Niebieskiej Karty - A”, do przewodnicz�cego zespołu 

interdyscyplinarnego na terenie gminy, do której przeprowadziła si� osoba dotkni�ta przemoc�

w rodzinie. 

3. Procedur�, okre�lon� w ust. 1, Zespół stosuje odpowiednio do osoby stosuj�cej 

przemoc w rodzinie, celem zagwarantowania realizacji zada� wynikaj�cych                                       

z „Niebieskiej Karty - D”. 

 § 29. 1. Przewodnicz�cy Zespołu po otrzymaniu formularza „Niebieska Karta - A” 

niezwłocznie podejmuje decyzj�, czy sytuacj�  rodziny b�dzie zajmował si� cały Zespół, czy te�

Grupa Robocza, z uwzgl�dnieniem § 19 ust. 2. 

2. Po otrzymaniu od przewodnicz�cego Zespołu „Niebieskiej Karty - A” członkowie 

Zespołu lub Grupy Roboczej niezwłocznie - w mo�liwie najkrótszym terminie - ustalaj� dat�

spotkania z osob� dotkni�t� przemoc� w rodzinie. 

3. W razie powołania Grupy Roboczej przewodnicz�cy Zespołu przekazuje jej 

niezb�dn� dokumentacj� dotycz�c� sytuacji osoby/rodziny dotkni�tej przemoc�. 

4. W przypadku gdy Grupa Robocza podejmie decyzj� o konieczno�ci wezwania 

na posiedzenie Grupy Roboczej osoby stosuj�cej przemoc w rodzinie, wyst�puje z wnioskiem 

do przewodnicz�cego Zespołu o wystosowanie takiego wezwania. 

§ 30.1. Członkowie Zespołu lub Grupy Roboczej przygotowuj� si� do pracy i spotka�

z osob�/rodzin� dotkni�t� przemoc�, uwzgl�dniaj�c uwagi przekazane odpowiednio przez 

przewodnicz�cego Zespołu lub koordynatora Grupy Roboczej oraz dokładnie zapoznaj�c si�  

z sytuacj� tej rodziny. 

     2. Do kontaktów z osob�/rodzin� Grupa Robocza mo�e wyznaczy� ze swego grona 

jednego członka, je�eli zapewni to stworzenie bardziej efektywnej płaszczyzny do pracy z t�

osob�/rodzin�. 

§ 31. Posiedzenia Zespołu i Grup Roboczych odbywaj� si� w siedzibie MOPS, w dni 

powszednie, w godzinach pracy MOPS. Dopuszcza si� mo�liwo�� organizacji posiedze� tak�e na 

terenie  siedziby wła�ciwych podmiotów, których przedstawiciele s� członkami Zespołu.  



R o z d z i a ł   III 

Dokumentacja i monitorowanie prac Zespołu i Grup Roboczych 

 § 32 1. Przewodnicz�cy Zespołu gromadzi, w celach statystycznych i ewaluacyjnych, dane 

dotycz�ce pracy Zespołu i Grup Roboczych, w szczególno�ci ilo�ci  spraw skierowanych 

do Zespołu i Grup Roboczych, składu poszczególnych Grup Roboczych i efektów ich pracy.  

W oparciu o zebrane dane przewodnicz�cy Zespołu dokonuje oceny realizacji zada� przez Zespół 

oraz poszczególne Grupy Robocze oraz w razie potrzeby proponuje niezb�dne korekty. 

2. Praca Zespołu i Grup Roboczych z osobami dotkni�tymi przemoc� w rodzinie jest 

dokumentowana, z uwzgl�dnieniem ust. 3 - 7. 

3. W zakresie dotycz�cym prac Zespołu gromadzi si�, w szczególno�ci, nast�puj�c�

dokumentacj�:  

    1) wniosek o zwołanie posiedzenia Zespołu; do wniosku doł�czane s� zwłaszcza 

o�wiadczenia osób dotkni�tych przemoc� w rodzinie oraz inne dokumenty uzasadniaj�ce wszcz�cie 

procedury dotycz�cej przemocy w rodzinie; wzór wniosku o zwołanie posiedzenia Zespołu stanowi  

zał�cznik nr 1 do uchwały, 

    2) protokół z posiedzenia Zespołu, którego integraln� cz��ci� jest lista obecno�ci oraz 

podj�te uchwały; wzór protokołu z posiedzenia Zespołu stanowi  zał�cznik nr 2 do uchwały, 

     3) o�wiadczenie ka�dego członka Zespołu w sprawie zachowania poufno�ci, zgodnie 

z art. 9c ust. 3 ustawy. 

4. Dokumentacj� zwi�zan� z zadaniami Zespołu oznacza si� symbolem „ZI”. 

5. W zakresie dotycz�cym prac Grup Roboczych gromadzi si�, w szczególno�ci, 

nast�puj�c� dokumentacj�:  

1) decyzj� o powołaniu Grupy Roboczej; wzór wniosku o powołanie Grupy 

Roboczej stanowi zał�cznik nr 3 do uchwały, 

2) protokół z posiedzenia Grupy Roboczej, którego integraln� cz��ci� jest lista 

obecno�ci oraz stanowiska i wnioski uzgodnione przez Grup� Robocz�; wzór  protokołu 

z posiedzenia Grupy Roboczej stanowi zał�cznik nr 4 do uchwały, 

3) plan pomocy osobie/rodzinie dotkni�tej przemoc� - stanowi�cy opis działa�

pomocowych  podejmowanych wobec i z udziałem osób dotkni�tych przemoc� w rodzinie, 

wzór planu pomocy stanowi zał�cznik nr 5 do uchwały, 

4) monitoring planu pomocy osobie/rodzinie dotkni�tej przemoc� - stanowi�cy 

dokument obrazuj�cy monitorowanie realizacji działa� okre�lonych w planie pomocy 



osobie/rodzinie dotkni�tej przemoc�; wzór monitoringu planu pomocy stanowi zał�cznik nr 6 

do uchwały, 

5) protokół o zako�czeniu procedury dotycz�cej osoby/rodziny dotkni�tej przemoc�

w rodzinie; wzór protokołu stanowi zał�cznik nr 7 do uchwały, 

6) o�wiadczenie ka�dego członka Grupy Roboczej w sprawie zachowania poufno�ci, 

zgodnie z art. 9c ust. 3 ustawy. 

6.  Dokumentacj� zwi�zan� z prac� Grup Roboczych oznacza si� symbolem „ZIgr”. 

7. Dokumentacja, o której mowa w ust.  3 - 5 jest gromadzona w siedzibie Miejskiego 

O�rodka Pomocy Społecznej w Ostrowcu �wi�tokrzyskim ul. �wi�tokrzyska 22. 

§ 33. W przypadkach, w których Zespół lub jego przewodnicz�cy uznaj�, �e problemem 

przemocy w danej rodzinie b�dzie zajmował si� sam Zespół, bez powołania w tym celu Grupy 

Roboczej, do procedury post�powania Zespołu stosuje si� odpowiednio postanowienia dotycz�ce 

pracy Grupy Roboczej, zawarte w § 20, § 24, § 25 ust. 1 - 5, § 27 ust. 2 i § 32 ust. 5 pkt  3 - 5.

R o z d z i a ł   IV 

Postanowienia  ko�cowe 

§ 34. W sprawach dotycz�cych post�powa� z osobami dotkni�tymi przemoc� w rodzinie, 

podj�tymi i nie zako�czonymi przed dniem wej�cia w �ycie niniejszej uchwały, stosuje si�

jej postanowienia. 

§ 35. Traci moc uchwała Nr V/21/2010 Rady Miasta Ostrowca  �wi�tokrzyskiego  

z dnia 30 grudnia 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków  

zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków funkcjonowania zespołu 

interdyscyplinarnego. 

§ 36.  Wykonanie uchwały powierza si� Prezydentowi Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego. 

§ 37. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa �wi�tokrzyskiego. 

§ 38. Uchwała wchodzi w �ycie po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

        Przewodnicz�cy Rady Miasta 

        mgr Janusz Wojciech Kotasiak 



Zał�cznik Nr 1 

do uchwały Nr  XXIII/39/2012 

Rady Miasta Ostrowca  �wi�tokrzyskiego 

z dnia 30 maja 2012 r.

Ostrowiec �w. dnia ………….……

WNIOSEK 

ZWOŁANIE  POSIEDZENIA  ZESPOŁU  INTERDYSCYPLINARNEGO  
GMINY OSTROWIEC �WI�TOKRZYSKI 

Jako członek (członkowie) Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski 

wnioskuj�(my) o zwołanie posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego. 

Zwołanie posiedzenia Zespołu uwa�am(my) za celowe (konieczne) z nast�puj�cych powodów: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………….

(uzasadnienie wniosku o zwołanie posiedzenia Zespołu) 

Wnioskuj�(my), aby na posiedzenie Zespołu zaproszone zostały równie� nast�puj�ce osoby: * 

……….……………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………….…………

……………………………………………………………………………………………….……………

(wskazanie okre�lonych osób) 

Do niniejszego wniosku zał�cza si� nast�puj�ce dokumenty:**: 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

………………………………………. 
                                                                                                             (podpis członka(ów) Zespołu)  

Zał�cznik(i) : ……….. szt. dokumentów        

                                                                                           

Otrzymuje: 

Przewodnicz�cy Zespołu Interdyscyplinarnego 

*   ewentualne wskazanie potrzeby uczestniczenia w posiedzenia Zespołu, z głosem opiniodawczo-doradczym innych osób 

spoza składu Zespołu, 

** ewentualne wskazanie dokumentów, w �wietle których jest zasadne (konieczne) zwołanie posiedzenia Zespołu. 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

mgr Janusz Wojciech Kotasiak 



Zał�cznik Nr 2 

do uchwały Nr  XXIII/39/2012 

Rady Miasta Ostrowca �wi�tokrzyskiego 

z dnia 30 maja 2012 r. 

PROTOKÓŁ Nr…….…  
z posiedzenia Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski 

w dniu …………………………………

Protokół  został sporz�dzony przez  protokolanta  - sekretarza Zespoły Interdyscyplinarnego -  

……………………………………………………………………………………………………….……   

(imi� i nazwisko)

Zespół obradował w siedzibie ………………………………………………..………………………….. 

w godzinach od …………………….. do ………………….. 

Na posiedzeniu Zespołu byli obecni:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

(wymieni� członków Zespołu oraz ewentualnie inne osoby) 

Stwierdzenie dotycz�ce kworum 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………... 

Przedmiotem posiedzenia Zespołu jest:  

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………

Przebieg posiedzenia Zespołu 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………



……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

(imiona i nazwiska referentów spraw i innych osób zabieraj�cych głos i tre�� ich wypowiedzi) 

Na posiedzeniu Zespołu zostały podj�te nast�puj�ce uchwały:  

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

(wymienienie podj�tych uchwał wraz z wynikami głosowania wraz z odnotowaniem faktu ewentualnego zgłoszenia 
przez członka Zespołu zdania odr�bnego do uchwały(ł) Zespołu) 

Dodatkowe uwagi: ………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Zał�cznikami do protokołu s�: 

1) lista osób obecnych na posiedzeniu Zespołu, 

2) podj�te uchwały Zespołu wraz z uzasadnieniem, 

3) zdanie odr�bne do uchwały(ł) Zespołu wraz z jego uzasadnieniem (o ile zostało zło�one) 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

Na tym protokół zako�czono. 

Podpisy: 

Przewodnicz�cy Zespołu …………………….………..… 

Protokolant………………………….…………………… 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

mgr Janusz Wojciech Kotasiak 



Zał�cznik Nr 3 

do uchwały Nr  XXIII/39/2012 
Rady Miasta Ostrowca  �wi�tokrzyskiego 

z dnia 30 maja 2012 r.

Ostrowiec �w. dnia ………………………

D e c y z j a  
o powołaniu Grupy Roboczej Zespołu Interdyscyplinarnego  

Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski 

Powołuj� Grup� Robocz� Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Ostrowiec  �wi�tokrzyski w składzie: 

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………. 

Jednocze�nie zwołuj� pierwsze posiedzenie Grupy Roboczej, które odb�dzie si� w dniu 

………….………………………….. o godzinie …………………. w siedzibie………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………. 

Przedmiotem pracy Grupy Roboczej b�dzie  ……………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………….…………

..……………………………………………………………………………………………………..……

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

(wskazanie problemu przemocy w konkretnej rodzinie)

W zwi�zku z niniejsz� decyzj� o powołaniu Grupy Roboczej przekazuj� nast�puj�ce dokumenty 

dotycz�ce sytuacji osoby/rodziny dotkni�tej przemoc�…………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………….……………

……………………………………………………………………………….……………………………

……………………………………………………………………………………………………………. 

(wskazanie przekazywanych dokumentów) 

W posiedzeniu Grupy Roboczej we�mie/nie we�mie* udział członek rodziny, w której wyst�pił 

problem przemocy……………………………………………………………………………………....... 



……………………………………………………………………………………………………………. 
(imi�, nazwisko, adres zamieszkania) 

Na posiedzenie Grupy Roboczej zaproszone zostan� tak�e inne osoby, tj.**:…………………………

…………………………………………………………………………………………………………….

.…..………………………………………………………………………………………………………. 

*    niepotrzebne skre�li�
** ewentualne wskazanie innych osób, w razie potrzeby ich udziału w posiedzeniu Grupy Roboczej, z głosem opiniodawczo-doradczym,  

Zał�cznik(i) ………………. szt. dokumentów 

     …………………………………………. 

                                                                                                                                                     (podpis Przewodnicz�cego Zespołu) 

                                                                                     

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

mgr Janusz Wojciech Kotasiak 



Zał�cznik Nr 4 

do uchwały Nr  XXIII/39/2012 

Rady Miasta Ostrowca  �wi�tokrzyskiego 

z dnia 30 maja 2012 r.

Protokół z posiedzenia Grupy Roboczej 
Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski 

w dniu  .......................................................

             

Protokół  został sporz�dzony przez protokolanta  - sekretarza Zespołu Interdyscyplinarnego - 

…………………………………………………………………………………………………….………    
(imi� i nazwisko)

Grupa Robocza obradowała w siedzibie ……………………………………………………………….. 

w godzinach od …………………….. do ………………….. 

Na posiedzeniu Grupy Roboczej byli obecni:  

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

(wymieni� członków Grupy Roboczej oraz ewentualnie inne osoby) 

Grupa Robocza wybrała ze swego składu Koordynatora Grupy Roboczej w osobie:* 

……………………………………………………………………………………………………………. 

Tematem posiedzenia Grupy Roboczej jest problem przemocy w rodzinie: 

………………………………………………………………………………………………………….… 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………….

(wymieni� imi�, nazwisko, miejsce zamieszkania osoby/rodziny  dotkni�tej przemoc�) 

Grupa Robocza dokonała poni�szej diagnozy problemu przemocy w rodzinie 

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………….………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………



……………………………………………………………………………………………………………

(szczegółowe ustalenia w ramach diagnozy) 

Grupa Robocza:  

- ustaliła plan pomocy osobie/rodzinie dotkni�tej przemoc� - stanowi�cy zał�cznik do niniejszego 

protokołu * 

- dokonała oceny (monitoringu) stopnia realizacji przyj�tego planu pomocy ustalonego w dniu 

……………………… - zgodnie z zał�cznikiem do niniejszego protokołu ** 

Grupa Robocza uzgodniła dodatkowo poni�sze ustalenia i wnioski  ………………………..………….. 

…………………………………………………………………………………….………………………

…………………………………………………………………………………….………………………

…………………………………………………………………………………….………………………

………………………………………………………………………………………………………….… 

(okre�lenie ustale� i wniosków wraz z uzasadnieniem) 

Dodatkowe uwagi …………………………………………………………………………………...……

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

Kolejne spotkanie Grupy Roboczej wyznaczono  na dzie�    

……………………………………………………………………………………………………………………… 
(data i miejsce posiedzenia) 

Zał�cznikami do protokołu s�; 
1/ lista obecno�ci na posiedzeniu Grupy Roboczej, 

2/ plan pomocy osobie/rodzinie dotkni�tej przemoc�* 

3/ monitoring  (ocena)  planu pomocy osobie/rodzinie dotkni�tej przemoc�** 

…………………………………………….. 
(podpis Koordynatora  Grupy Roboczej) 

*     dotyczy pierwszego posiedzenia Grupy Roboczej

**   dotyczy drugiego i nast�pnych posiedze� Grupy Roboczej 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

mgr Janusz Wojciech Kotasiak 



Zał�cznik Nr 5 

do uchwały Nr  XXIII/39/2012 

Rady Miasta Ostrowca  �wi�tokrzyskiego 

z dnia 30 maja 2012 r.

PLAN  POMOCY 

ustalony w dniu ……………………………….. 

przez Grup� Robocz� Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski 

dla osoby/rodziny dotkni�tej przemoc�: 

……………………………………………………………………….…………………………………

zam. ……………………………………………………………………………………………………. 

Plan pomocy dotyczy 

osoby/rodziny 
/wpisa� imi�, nazwisko 

i wiek/ 

Cel działa� pomocowych 

Sposób realizacji działa� pomocowych  

i osoba/podmiot/ odpowiadaj�ca(y) za ich realizacj�
Zadania dla osoby 

dotkni�tej przemoc�
w rodzinie  

i termin ich realizacji 

Zadania dla członka(ów) 

Grupy Roboczej lub 

innych podmiotów 

i termin ich realizacji 

   

   

   

   

   

   

   

………………………………………………
       (podpis Koordynatora Grupy Roboczej) 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 
mgr Janusz Wojciech Kotasiak 



Zał�cznik Nr 6 

do uchwały Nr  XXIII/39./2012 

Rady Miasta Ostrowca  �wi�tokrzyskiego 

z dnia 30 maja 2012 r.

MONITORING  PLANU  POMOCY 
opracowanego przez Grup� Robocz� Zespołu Interdyscyplinarnego  

Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski 

dotycz�cego osoby/rodziny dotkni�tej przemoc� ……………………………………………………….. 
                                                                                      (imi� i nazwisko) 

zam. ………………………………………………………………………………………………………

Monitoringu (oceny) planu pomocy ustalonego przez Grup� Robocz� w dniu ………………………  

dokonano na posiedzeniu Grupy Roboczej w dniu ……………………… wraz z uzgodnionymi przez 

Grup� Robocz� uwagami i wnioskami: 

Lp. 
Cel działa� pomocowych 

zawartych w planie pomocy 

Data 

realizacji 

zada�
Sposób realizacji zada�  Uwagi,  wnioski 

     

     

     

     

     

     

     



Ocena współpracy z osob�/rodzin�: 
……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………

           (podpis Koordynatora Grupy Roboczej) 

Przewodnicz�cy Rady Miasta 

mgr Janusz Wojciech Kotasiak 



Zał�cznik Nr 7 

do uchwały Nr  XXIII/39/2012 

Rady Miasta Ostrowca  �wi�tokrzyskiego 
z dnia  30 maja 2012 r.

PROTOKÓŁ 
z posiedzenia Grupy Roboczej Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Ostrowiec �wi�tokrzyski 

w sprawie  zako�czenia procedury zwi�zanej z przemoc� w rodzinie 

z dnia ………………………………………………

Protokół  został sporz�dzony przez  protokolanta  - sekretarza Zespoły Interdyscyplinarnego -  

……………………………………………………………………………………………………….……   

(imi� i nazwisko)

Grupa Robocza w składzie: 

…………………………………………………………………

…………………………………………………………………

…………………………………………………………………

…………………………………………………….…..……… 

…………………………………………………..….…………

w dniu ……………………….. rozpocz�ła procedur� dot. przemocy w rodzinie w stosunku 

do osoby/rodziny …………………………………………………………………………………………

zam. ………………………………………………………………………………………………………

(dane dotycz�ce osoby/rodziny dotkni�tej przemoc�/ 

W dniu(ach)………………………………………………………………………………………………. 

na posiedzeniu(ach) Grupy Roboczej w sprawie przemocy w w/w rodzinie Grupa Robocza, w ramach 

ustalonej procedury, podj�ła nast�puj�ce działania: ………………………..……………...……………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 



……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………………………………………………. 

………………………………………………………………………………………………

……………. 

(opis działa� podj�tych w ramach procedury) 

Na dzisiejszym posiedzeniu Grupa Robocza podj�ła decyzj�:* 

1) o braku zasadno�ci podejmowania działa� dotycz�cych w/w osoby/rodziny z uwagi na: 

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………………

(uzasadnienie takiego rozstrzygni�cia) 

2) o zako�czeniu z dniem dzisiejszym, tj. z dniem…………………………...procedury dotycz�cej 

przemocy w w/w rodzinie z uwagi na:** 

a/ ustanie przemocy w rodzinie i uzasadnione przypuszczenie o zaprzestaniu stosowania 

przemocy w rodzinie,  

b/ zrealizowanie indywidualnego planu pomocy. 

Grupa Robocza wnioskuje o powiadomienie przez przewodnicz�cego Zespołu o zako�czeniu 

procedury nast�puj�cych podmiotów uczestnicz�cych w procedurze po jej zako�czeniu:  

…………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………….……………………………

(wymieni� nazwy instytucji, organizacji, adresy) 

Zał�czniki:  

1/ decyzja o zwołaniu Grupy Roboczej z dnia ……………………………………………………..…. 

2/ protokoły wraz z zał�cznikami z posiedze� Grupy Roboczej z dnia ………………………….……. 

3/ inne dokumenty, …… szt. ……………………………………………………………………..…….. 

       (wymieni� jakie)

Podpisy:  

Koordynator Grupy Roboczej ………………..…………

Przewodnicz�cy Zespołu ……………………………… 
Protokolant ………………………………………………

*    wypełni� wła�ciwy punkt 

**  niewła�ciwe skre�li�
Przewodnicz�cy Rady Miasta 

mgr Janusz Wojciech Kotasiak 


